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Šviesos intensyvumo matuoklis DT-1300

Kaina:
35.00 € (be PVM)
42.35 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

ŠVIESOS INTENSYVUMO MATUOKLIS DT‑1300

DT‑1300 - tai profesionalus, kompaktiškas ir lengvai naudojamas šviesos intensyvumo matuoklis, skirtas
tiksliai matuoti apšvietimo lygį LUX arba Foot Candle (FC) vienetais. Dėl nedidelio dydžio ir svorio
prietaisas puikiai tinka naudoti darbo vietų apšvietimo kontrolei, kasdieniams matavimams biuruose,
gamybos patalpose, fotografinėje ar architektūrinėje veikloje.

Matuoklis taip pat pasižymi labai paprastu veikimo principu: pasirinkus norimą matavimo skalę: LUX arba
FC ir diapazoną, foto detektorių reikia pakreipti horizontaliai į šviesos šaltinį ir tiesiog perskaityti
apšvietimo rodmenį LCD ekrane. Baigus matavimą, detektorių grąžinti į pradinę padėtį.

Prietaisas turi matavimo ribos viršijimo indikatorių, kuris praneša, kai reikšmė viršija pasirinkto diapazono
ribas. Integruotas ilgaamžis silicio foto diodas užtikrina stabilų ir patikimą veikimą. Matavimo dažnis yra
1,5 karto per sekundę, todėl pokyčiai fiksuojami sklandžiai ir tiksliai.

PRIVALUMAI

Tikslus apšvietimo matavimas LUX arba FC vienetais
Itin paprastas naudojimas – pasirinkti skalę ir matuoti
Aiškus LCD ekranas, todėl lengva skaityti rodmenis
Viršijimo indikatorius praneša, kai viršyta pasirinkto diapazono reikšmė
Greitas matavimo atnaujinimas – 1,5 karto per sekundę
Ilgaamžis silicio foto diodas išlaiko stabilius rezultatus
Kompaktiškas dizainas ir mažas svoris



TECHNINIAI PARAMETRAI

Matavimo diapazonas: 50 000 LUX / FC
Tikslumas: ±5 % ±10d (<10 000 LUX), ±10 % ±10d (>10 000 LUX)
Maks. skiriamoji geba: 0,1 lux / fc
Matavimo dažnis: 1,5 karto per sekundę
Foto detektorius: silicio foto diodas
Ekranas: LCD
Foto detektoriaus matmenys: 115 mm × 60 mm × 27 mm

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


